vendidit  iure  creditoris  Caffolo [Sohn  des  qd.  Peniclus  de  Monte  Melino] et  eius

heredibus petiam unam terre aratorie positam in insula Reni in Mucrone  [in loco qui

Mucrona nuncupatur: d.i. eine Lokalität, die in pertinentiis Ulmedule gehört], que erat

sibi obligata ab Alberto de Ripa in X lib. bon.; confines: a mane Iohannes de Senigallia,

a meridie Bonaventura, a sero Willielmus de Villa, desubtus via; pro pretio XV lib. bon.

sibi soluto; et constituit se eius nomine possidere, dans ei licentiam possessionem

intrandi, et promisit legitimam defensionem, certioratus rem pluris esse sub pena dupli

et sumptus omnes reficere. 

LIII.  Instrumentum  dicte  rogationis.  Ego  quidem  Cagaconte  de  Panico,  hoc

instrumento  venditionis,  in  presenti,  iure  creditoris  vendo  et  trado  tibi  Martinus  et

Bernardus  de  Ripole  commissarii  condam  Caffoli,  vendiderunt  iure  commissario

Ardigoni de Burgo petiam unam terre positam in insula Pulnensi [Polvesini B, Pulvensi

S]  in Ficareto  [S. Reni in Bubaga]; confines: a mane Bonomo, a meridie Guigardus

Gilii, a sero et desubtus est via, pro pretio C. lib. bon. eis soluto 10 pro solvendo pro

anima predicti Caffoli qui iussiteis dictam 11 terram vendi et de aliis suis bonis, si de

dicta terra in totum pro anima sua satisfieri non possit, utcontinetur in testamento suo

manu Guidonis notarii scripto. Et constituerunt se eius nomine possidere, dantes ei

licentiam possessionem intrandi; et promiserunt legitimam defensionem, certiorati rem

pluris esse quilibet eorum  in solidum, renuntiantes nove costitutionis beneficio sub

pena dupli et sumptus omnes reficere ….2.

Auffälligste  Person  dieses  Namens  ist  Cacciaconte  (Cazaconte,  Cazacomes,

1 Giuseppe Rivani, Chiese e santuari della montagna bolognes, 1965, p.17.
2 Giovanni Battista Palmieri, Augusto Gaudenzi, Scripta anecdota glossatorum: Scripta anecdota ...
Rainerii de Perusio, Rofredi Beneventani, Anselmi de Orto. Hugolini, Iohannis Bassiani aliorumque.
Praeit  Hincmari  Remensis  Collectio  de  ecclesiis  et  cappellis.  Accedit  Boncompagni  Rhetorica
novissima.  Curantibus  Augusto  Gaudentio,  Iohanne Baptista  Palmerio,  Friderico  Patetta,  Iohanne
Tamassia,  Victorio  Scialoia  (Bibliotheca  iuridica  medii  aevi,  Band  (1892)),  pp.61,62;  Augusto
Gaudenzi, I suoni, le forme e le parole dell'odierno dialetto della città di Bologna: studio seguito da una
serie di antichi testi bolognesi inediti in latino, in volgare, in dialetto, 1889.
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Cacciacomess) Cacciaconti Sohn des Ildebrandino (1231 f.,1234 Verleihung Lehen1)